SEÑORES
CENTROS MEDICOS Y DIAGNOSTICOS TECMED
PRESENTE

De acuerdo a la información enviada por usted, informo que Ia Ilustre Municipalidad de
Buin, mediante la Dirección de Desarrollo Comunitario, específrcamente Departamento
Asistencial, cancelara S56.000 (cincuenta y seis mil) por concepto de examen médico. A
nombre de Juan Felipe Palma Caroca, Cédula de Identidad N'4.683.675-8, con domicilio
en Pasaje Leontina Corrales #191, los Viñedos II, Maipo, comuna de Buin. Dicho aporte
será cancelado mediante cheque.

Se acudirá a cancelar a la brevedad posible